2.2 - Os preços referidos constituirão, a qualquer título, a única e completa remuneração pelos 

produtos objeto deste Contrato, incluídos frete até os locais a serem designados pelo Município.  

2.3 - O valor total estimado para o presente contrato é de R$ 19.093,93 (Dezenove Mil e Noventa e 

Três Reais e Noventa e Três Centavos) 

DUDA SHOP STORE COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA - ME 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND 
QUANTIDAD

E 

VALOR 

UNITÁRIO 
VR. TOTAL 

6 

GELADEIRA FROST FREE, DUAS PORTAS: 

CAPACIDADE MÍNIMA 579 LITROS, POTÊNCIA 

MOTOR 1/8 HP: